
北上川ものづくり第３-14 号  

   令 和 ３ 年 ６ 月 ２ 日  

 

北上川流域ものづくりネットワーク会員各位 

 

北上川流域ものづくりネットワーク 

代表  谷村 久興 

 

 

令和３年度北上川流域ものづくりネットワーク定時総会の書面開催結果について 

日頃より、当ネットワークの活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和３年度定時総会は書面会議を開催いたしましたが、会員221名中172名から回答があり、

全員「異議なし」との御意見をいただいたことから、原案通り可決いたしましたのでお知らせします。 

 
 
 
 
 
 
 

【担当】北上川流域ものづくりネットワーク事務局 
（県南広域振興局 経営企画部）（担当：関） 
住所：〒023-0053 奥州市水沢大手町1-2 
電話：0197-48-2421 ＦＡＸ：0197-22-3749 
E-mail：te-seki@pref.iwate.jp 

北上川流域

も の づ く り

ネ ッ ト ワ ーク

代 表 之 印


